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Kirish

U shbu d astu r pedagog ik  m ahorat, uning o ‘qituvchi fao liyatida  tu tgan o ‘rni; 
pedagog ik  fik r tarix i va  m aktab  am aliyo tida  o ‘q ituvchi m ahorati; o ‘qituvchi 
fao liyatida  pedagog ik  qobiliyat; o ‘q ituvch in ing  kom m unika tiv  qobiliyati; 
o ‘qituvchi fao liyatida  m uloqo t m adaniyati va  psixo log iyasi; m uloqotn i tashkil 
e tishda  um um inson iy  q ad riya tla rn ing  ustivorlig i; o ‘qituvchi va  o ‘quvchi 
o 'rtas id ag i m uloqot; pedagog ik  nazokat va odob-ax loq ; p ed agog ik  n izo la r v a  ularni 
b a rta ra f  e tish  tex n o lo g iy as i; pedagog ik  texn ika  haq ida  tu shuncha  pedagogik  
texn ikan i shak llan tirish  uslublari kabi m asalalarn i qam rab  olgan.

F an in in g  m aqsadi va  vazifa lari

Fanni o ‘q itishdan  m aqsad  -  bakalavrlarn i p edagog ik  m ahora t, pedagogik  
tex n ik a  va m adan iyati nazariyasi ham da am aliyoti b o ‘y ich a  b ilim li, yetuk  
m alakaga  ega b o ‘lish la rin i ta 'm in la sh .

F anning  vazifasi -  ta lab a lard a  nutq m adaniyati, pedagog ik  texn ika, pedagogik  
m adaniyatga  do ir k o ‘n ikm a va  m alakalarn i shak llan tirish .

Fan b o ‘yich a  ta lab a larn in g  b ilim , k o ‘nikm a va  m alakasiga  q o ‘y ilad igan  
ta lab lar

“ P edagogik  m ah o ra t” o ‘quv fanini o ‘z lash tirish  ja ra y o n id a  am alga 
osh irilad igan  m asa la la r d o iras id a  bakalavr:

- p ed agog ik  m ah o ra t haq ida  tushuncha, un ing  o 'q itu v ch i fao liyatida  tutgan 
o ‘rni;

- pedagogik  m ah o ra t fan in ing  vazifalari va  asosiy  tark ib iy  q ism lari;
- o ‘qituvchi p edagog ik  qobiliyatin i rivo jlan tirish  funk tsiyalari;
- pedagogik  m u loqo tn ing  o ‘z iga  xos xususiyatlari v a  funktsiyalari;
- pedagog ik  nazokatn ing  m ohiyati va  xususiyatlari;
- ta 'lim  ja ra y o n id a  o ‘q ituvch iga  qo ‘y ilad igan  ta lab la r  va  ijod iy  kayfiyatn i 

boshqarish  y o ‘llari;
- tarb iyach ilik  m ahora tin ing  tark ib iy  q ism lari haq id a  bilim ga;
- o ‘q ituvch ila rn ing  kasb iy  m ahoratin i tak o m illa sh tirish  yoMlari;

- pedagogik  texn ikan i shak llan tirish  uslublari;
- o ‘q ituvchi p ed agog ik  qobiliyatin i rivo jlan tirish  funktsiyalarin i q o ‘llay 

olishni;
- pedagog ik  texn ikan i shak llan tirish  uslublarini am alga  osh irish  y o ‘llarini;
- ta 'l im  ja ray o n id a  o ‘q ituvch iga  q o ‘yilad igan  ta lab la r v a  ijodiy  kayfiyatn i 

boshqarish  y o ‘llarini q o ‘ llay o lishni;
- ta 'lim -ta rb iy a  ja ray o n id a  kom pyu ter im koniya tla ridan  foydalan ish  yoMlarini 

qoMlay olishni;
- o ‘qituvchi m ehnatin i ilm iy asosda tashkil etish y o ‘llarini qoMlash 

k o ‘n ikm asiga;



- ta 'l im  ja ray o n id a  o ‘q itu v ch ig a  q o ‘y ilad igan  ta lab la r v a  ijod iy  kayfiyatn i 
b o sh q arish  y o ‘llarini q o ‘llay o lg an  h o ld a  bajarish ;

- tarb iy ach ilik  m ah o ra tin in g  ta rk ib iy  q ism laridan  fo y dalangan  ho ld a  ta 'l im  
ja ra y o n in i tashk il e tish d a  ped ag o g ik  m uloqot, p edagog ik  qob iliy a tla rd an  
foy d a lan ish  m alak asiga  ega boMishi lozim .

F an n in g  o ‘q u v rejad agi boshq a fan la r  bilan o ‘zaro b o g ‘IiqIigi va  uslu b iy  
jih a td a n  uzv iy  ketm a-ketlig i

Pedagog ik  m ahora t fani um u m k asb iy  fan h isob lan ib , 5 -sem estrd a  o ‘q itilad i. 
D asturn i am alga  osh irish  o ‘quv re ja sid a  re ja lash tirilgan  g u m an ita r  v a  ijtim oiy- 
iq tisod iy  (fa lsafa  (e tika, este tik a , m an tiq ), m a 'n a v iy a t asoslari, 
m ad an iy atsh u n o slik ), m atem atik  va  tab iiy  (yosh  fizio log iyasi va  g ig iyena), 
um u m k asb iy  (p ed ag o g ik a  n azariy asi, p ed ag o g ik a  fanlarin i o ‘q itish  m eto d ik as i, 
p ed ag o g ik  tex n o lo g iy a) fanlari b ilan  o ‘zaro  a loqada  o lib  borilad i.

F a n n in g  ta ’Iim dagi o ‘rni

P cd agog lik  m ah o ra t -  s a n 'a t  b o ‘lib , p edagog ik  ja ray o n n i tash k il etish 
m ad an iy a ti va  m ahora tin i egallashn i ta lab  etadi. P edagog ik  odob , ped ag o g ik  
nazokat, p edagog ik  tak t, ped ag o g ik  tex n ik a  p ed agog ik  m ah o ra tn in g  ta rk ib iy  
q ism la rid ir. A na sh un ing  uchun  ham  b o ia ja k  ped ag o g lard a  ped ag o g ik  m ad an iy a t 
va m ah o ra tg a  d o ir k o ‘n ik m a va m alak alarn i sh ak llan tirishda  m azk u r fan  a lo h id a  
ah am iy atg a  ega.

F anni o 'q itish d a  fo y d a la n ila d ig a n  zam on av iy  axb orot 
va p ed a g o g ik  tex n o log iya lar

T alab a larn in g  ped ag o g ik  m ax o ra t fanini o ‘z lash tirish lari uchun 
o ‘q itish n in g  ilg 'o r v a  zam onav iy  u su llaridan , ya'ni "K laster" m etod i, "Z igzag" va  
bo sh q a  zam onaviy  p ed agog ik  tex n o lo g iy a lard an  foydalan ish , yangi in fo rm atsion  
p ed ag o g ik  texno log iyalarn i ta tb iq  q ilish  m uhim  ah am iy atg a  eg ad ir. Fanni 
o ‘z lash tirish d a  darslik  va  o 'q u v  q o ‘llanm alar, sem inar ish lanm alari, ta rq a tm a  
m ate ria lla r va e lek tron  m ate ria lla rd an  foydalan ilad i. S em inarlarda  m os rav ishdagi 
zam onav iy  p ed agog ik  tex n o lo g iy a lard an  foydalan ilad i.

S em inar m ash g 'u lo tla rid a  "A qliy  hu jum ", "T arozi", "B u m eran g '' ped ag o g ik  
texno log iy a larid an , k ich ik  g u ru h la r m u so b aq alari, guruhli fik rlash  ped ag o g ik  
tex n o lo g iy alarin i q o 'l la sh  nazard.a tu tilad i.



A sosiv  qism
F annin g  nazariy  m ash g‘uIotlari m azm uni

P ed agog ik  m a h o ra t haqida tushu ncha, un ing 0‘q ituvch i fao liyatida  
tutgan orni

0 ‘zbek iston  R esp ub likasin ing  “T a 'lim  to ‘g ‘ris id a”gi Q onuni ham d a  “ K adrlar 
tayyorlash  m illiy  d a s tu ri” asosida  o ‘qituvchi faoliyati m azm uniga  q o ‘y ilad igan  
ta lab la r. 0 ‘q ituvch in ing  um um iy  m adaniy saviyasi va  qobiliyati. 0 ‘q ituvch ilik  
fao liyatin ing  tiz im i, kasb iy  m ahorati haq ida  tushuncha. P edagogik  m ahora tnm g 
tark ib iy  q ism lari va  u larn ing  m ohiyati. O 'q itu v ch i fao liyatin ing  asosiy  
y o ‘nalish lari. Pedagog ik  b ilim lar. Pedagog ik  zakovat. Pedagogik  qobiliyat. 
P ed ag o g ik  texn ika.

0 ‘q ituvch i fao liyatida  p ed agog ik  qob iliyat
Q o b iliya tn ing  psixo lo g ik -p ed ag o g ik  tavsifi. Pedagog ik  q o b iliya tn ing  asosiy  

turlari. E m patiya  va  pertsep tiv  qobiliyatlar. D idaktik , tashk ilo tch ilik , konstruk tiv , 
kom m unikativ , b ilish  va  anglash  qob iliyatlari. 0 ‘qituvchi irodasi, sabr-toqati, 
m aq sad g a  in tilish i, o ‘z  ha tti-harakatlarin ing  to ‘g ‘rilig ig a  n isbatan  q a t 'iy  ishonchi, 
un ing o ‘z -o ‘zin i idora q ilish  ham da boshqalarga  ta 's ir  o ‘tk aza  o lish  qobiliyati, h is- 
tu y g ‘u lari va  kay fiya tin i boshqara  o lish i, o ‘z  z im m asiga  jav o b g arlik n i o la  bilish i, 
ijod iy  holatn i tashk il e ta  o lishi kabi sifatlari.

0 ‘q ituvch in in g  kom m u nikativ  q ob iliyati
M uloqo t orqali ta 's ir  etish . M uloqotga kirish ish . A loqa  o ‘rnatish  

(ko m m u n ik a ts iy a ) tu sh u n ch asi, un ing  m ohiyati, pedagogik  ta 's ir  etish usullari. 
0 ‘qituvchi tom on idan  m uloqo tga  k irish ish  ja ray o n id a  q o ‘llan ilad igan  m u om ala  
uslublari. 0 ‘q ituvch in ing  kom m unikativ  k o ‘n ikm asi: “ Y uzni o ‘qish s a n 'a ti” , 
o 'z g a la r  ho latin i tu shuna  o lish , o ‘zini nam oyon q ila  b ilish , nu tq  vositasi ham da 
so ‘zsiz  ho latda  inson ruh iyatin i tu sh u n a  o lish . 0 ‘q ituvchi tom on idan  o ‘quvchi 
b ilan  m uloqo tda  bo ‘lish ja ray o n id a  q o ‘llaniladigan pedagog ik  ta 's ir  k o ‘rsatish  
usullari: ishontirish  va m a 'q u llash . Ishon tirishn ing  o g ‘zaki shak llari: 
o gohlan tiruvch i so ‘zlar, tez lik  b ilan  ta 's ir  e tish , ijro  e tishga  undovchi buyruq lar, 
ta 'q iq lan g an  iboralar, hazil orqali anglatish , m a 'q u lla sh  yoki ayblash .

0 ‘q ituvch i fao liyatida  m uloqot m adan iyati va psixo log iyasi
“ M u loqo t” a tam asin in g  fa lsafiy , i jtim oiy, psixo log ik  v a  p ed agog ik  m ohiyati, 

m u loqo t birligi. P ed ag o g ik  m uloqot, uning o ‘z ig a  xos xususiya tla ri. P edagog ik  
m uloqotn i tashkil etish m adan iyati. Pedagogik  m uloqotni tashkil e tish  bosq ich lari 
va  usu llari. 0 ‘qu v -ta rb iy a  ja ray o n id a  pedagogik  m uloqo t ja ray o n in i boshqarish  
uslub lari. M uloqo t ja ra y o n id a  tashabbusni boshqarish .

0 ‘q ituvch i va o ‘quvchi o‘ rtasidagi m uloqot
D ars ham d a  darsd an  tashqari ja ray o n d a  o ‘qituvchi va  o ‘q u v ch ila r o ‘rtasidag i 

m uloqot, unga q o ‘yilad ig an  talablar.



0 ‘q u v ch ila r jam o asid a  u larn ing  e 'tib o rla rin i ja lb  e tish  va ijod iy  k av fiva tla rin i 
y a ra tish d a  o ‘q ituvch i m ulo q o tin in g  ta 's ir i  va  uning aham iyati, o ‘quvchi b ilan  
boMgan m u lo q o t ja ray o n id a  o ‘q ituvch i tom on idan  ishon tirish  v a  ta ’sir etish 
usu llaridan  foydalan ish . M u loqo t ja ra y o n in i b oshqarish  uslub lari. 0 ‘q ituvchi 
o b ro ‘si. A v to rita r uslubdagi m u lo q o t. L iberal uslubn ing  o ‘q ituvchi fao liy atid a  
nam oyon  b o ‘lish x ususiya tla ri. 0 ‘q itu v ch in in g  d em okra tik  uslubdag i m uloqoti -  
o ‘qu v ch ila r fik rig a  tayan ish , u sh b u  fik rla rn i m a 'q u lla sh  shakli.

Ilm iy  p ed agog ik  ad ab iy o tla rd a  b e rilg an  m u lo q o t tu rlari (d o ‘sto n a  m uloqot, 
q o ‘rquv  aso sig a  qurilgan  m uloqo t, haz il-m u to y ib ag a  asoslangan  m u lo q o t va 
b o sh q a lar) haqida.

P ed a g o g ik  n a zo k a t va  odob -axloq
P ed ag o g ik  odob  va  ped ag o g ik  n azo k a t haqidagi tu shuncha. P ed agog ik  

n azo k a t tam o y illa ri va  un ing  v az ifas i. P ed ag o g ik  n azokat m e 'y o ri: ix tisos 
sohasidag i bu rch , p edagog ik  ad o la t, ix tiso sg a  do ir v ijdon  izzat-nafs v a  ped ag o g ik  
oriyat. P ed agog ik  n azo k a t-o ‘q ituveh i ah lo q in in g  ijod iy  k o ‘rin ish i. P ed ag o g ik  
nazo k a tn in g  zarurlig i. P ed ag o g ik  n azo k a tn in g  m ohiyati va  xususiya ti. 
0 ‘q itu v ch in in g  dars ja ray o n id ag i nazo k a ti. N azo k a t v a ta k tik a .

P ed a g o g ik  texn ika  haq ida tu sh u n ch a  p ed a g o g ik  texn ikan i sh ak llan tir ish
u slu b lar i

P ed ag o g ik  tex n ik a -o ‘q itu v ch in in g  fe 'l-a tv o r i, yu rish-tu rish in i tashk il e tuvchi 
u su llar m ajm uasi. Pedagog ik  tex n ik a  v o sitas i: verbal va  n o verbal k o m m unika tsiya . 
P ed ag o g ik  tex n ik an in g  ta rk ib iy  q im lari. 0 ‘q itu v ch in in g  o ‘z  ruhiy  ho latin i boshqara  
o lish  texn ik asi. Ish va tashq i texn ika . P s ix o tex n ik an in g  ilm iy  asoslari. D iq qatn ing  
taq s im lan ish i, k u zatuvchan lik , m u ay y an  o b y ek tn i tez  ang lay  o lish , an iq  va  yorqin  
tasav v u r e tish , badiiy  sezg irlik . 0 ‘q itu v ch in in g  tashqi q iyofasi v a  un g a  
q o ‘y ilad ig an  talab lar.

Nutq tex n ik a si va  n o tiq lik  m adan iyati
N u tq n in g  inson hayoti v a  jam iy a t taraq q iy o tid ag i o ‘rni. M u ta fak k irla r v a  

p ed ag o g larn in g  so ‘z va n u tqn ing  ijtim o iy  jam iy a td a  tu tgan  o ‘rni v a  roli haqidagi 
qarash lari. N u tq n in g  o ‘q ituvch i va o ‘quvchi o ‘rtasidagi o ‘zaro  m uloqo t 
ja ray o n id ag i asosiy  b o g ‘lovchi v o sita  ek an lig i. N u tq  o rgan lari, nutq appara ti. T il va 
nutq . O g ‘zak i n u tqn ing  psix o lo g ik  tu z ilish i; m aqsadi (n im a uchun  g ap iryapm an?), 
m azm uni (n im a  dem oqch im an?). N u tq  m adaniyati haq ida  tu shuncha, un ing  
unsu rla ri. N u tq  texn ikasi: nafas o lish , ovozni y o ‘lga  q o ‘y ish , un ing  toza lan ish i, 
ta la ffu z , n u tq  su r 'a ti. 0 ‘q itu v ch in in g  n u tq  m ahora tin i tak om illash tirish  y o 'lla ri.

0 ‘q itu vch in in g  ta 'lim  ja ra y o n id a g i m ahorati
0 ‘q itu v ch in in g  o ‘quvchilarn i b ilish  (ang lash ) faoliyatin i boshqarishdagi 

m ahora ti. D ars m azm unin i o ‘q u v ch ila r to m o n id an  o ‘z lash tirib  o lin ish ig a  yordam  
beruvch i jih a tla r , u larn ing  q iz iq ish  va  fao llik la rin i osh irish  k o ‘n ikm asin i hosil 
q ilish . 0 ‘q ituvch i fao liyatida  k o ‘tarink i ruh , yaxshi kayfiyat, ishga boMgan 
ho x ish in g  etakchi o ‘rin  tu tish i va  ularn i hosil q ilish  vo ‘llari.



(V q itu v ch in in g  ta rb iyach i sifa tidagi m ahorati
T arbiyachi m ahora tin ing  m oh iya ti. Faoliyatn i tashkil etishni o ld indan

tashh islash  m ahorati. 0 ‘quvchilarn i o ‘rganish  d iagnostikasi. Jam oani
o ‘rgan ishn ing  asosiy  m ezon lari. T arb iy av iy  ja ray o n n i tashkil e tishda
o ‘q ituvch in ing  o ‘z -o ‘zini tek sh irish g a  y o ‘na ltirilgan  d iagnostikasin ingg  o ‘rni va
aham iyati. T arb iyach i m ah o ra tin in g  tizim i: ijtim oiy , estetik , ax loq iy  ham da 
texnolog ik . T arb iyach i fao liy atin in g  asosiy  k o ‘nikm alari.

0 ‘q itu vch in in g  ta rb iy a  texn o lo g iy a la r i asosida fao liyat 
olib borishi

H ozirgi kunda barkam ol shaxsni tarb iyalash  m uam m olari. T arbiya
texno log iyalarin i m o d ellash tirish . T arb iyav iy  ja ra y o n  va tarb iya  m azm unini
m odellash tirish . T arb iya  q o nun iyatlari v a  ta rb iy a  m azm uni tam oy illa rin i
m odellash tirish . T arb iya  tex n o log iyalarin i q o ‘llashda pedagogik  vosita la rdan  
foydalan ish . T arb iya  k o ‘rgan likn i an iq lash  (d iagnostika).

0 ‘q ituvch i p ed a g o g ik  fao liyatida  k o m p yu ter  texnolog iya lar id an  
foydalan ish

Pedagog ik  m ahoratn i o sh irish d a  zam onav iy  axboro t texno log iyalarin ing  
aham iyati. T a 'lim -ta rb iy a  ja ra y o n id a  k o m p y u te r im kon iya tla ridan  foydalanish . 
0 ‘q ituvch in ing  kom p y u te r texno log iyalari asosida  o ‘quvch ila r bilim ini nazora t 
q ilish i. 0 ‘q itu v ch id a  zam o n av iy  axboro t texno log iyalari im koniyatlaridan  
foydalan ish  m alakalarin i sh ak llan tirish  yollari.

0 ‘q ituvch i p ed a g o g ik  fao liya tid a  k asb iy  reflek siyan ing  
o ‘rni

K asbiy  re flek siy a  va  p ed agog ik  fao liyat. 0 ‘q itu v ch in in g  kasb iy  m ahoratin i 
rivo jlan tirishda  p ed agog ik  re flek siy an in g  ah am iyati. P edagogik  tashx islash  
aso sid a  o ‘q itu v ch in in g  kasb iy  rivo jlan ish in i ta 'm in la sh  usullari. 0 ‘qituvchi 
fao liyatin i pedagog ik  tashx islash .

0 ‘q itu vch i m ehnatin i ilm iy asosda  tash k il etish
P edagogik  m ahoratn i sh ak llan tirishn ing  asosiy  tam oyillari: y ax lit ho lda 

yondashuv; faol m uloqot; p ed agog ik  harak a tn in g  x ilm a-x illig i; pedagogik  
ta 's ir in in g  k o ‘p  q irralilig i; n azariy  bilim  v a  am aliy  m alakalarn ing  o ‘zaro  
b o g ‘liqligi. 0 ‘qituvchi m ehnatin i nazariy  va am aliy  jih a td an  tashk il etish va  uning 
o ‘qituvchi m ahoratin i shak llan tirishdag i aham iyati. M aqsadning  q o ‘y ilish i- 
pedagog ik  faoliyatni tashk il e tishn ing  tayanch  unsuri: m aqsadn ing  izchilligi.

Sem inar m ash g‘u lotlarn i tashkil etish  b o ‘y ich a  ko‘rsatm a va  tavsiya lar

S em inar m ash g ‘u lo tla rida  ta lab a lard a  p ed agog ik  m ahora tga  do ir bilim , 
k o ‘n ikm a va m alak a lar hosil q ilinadi.

Sem inar m ash g ‘u lo tla rin ing  tax m in iy 'tav siy a  e tilad igan  m avzulari:
1. Pedagogik  m ahora t, un ing  o ‘q ituvchi fao liyatida  tu tgan  o ‘rni.



2. 0 ‘q ituvchi fao liy atid a  pedagog ik  qobiliyat.
3. 0 ‘q ituvchi fao liyatida  m uloqo t m adaniyati va  psixo log iyasi.
4. Pedagog ik  texn ika  va  o ‘q ituvch in ing  m ahora ti.
5. N u tq  texn ikasi va  m adaniyati haqida.
6. 0 ‘q ituvchi m ahoratin i tak o m illa sh tirish  y o ‘llari v a  sh a rt-sharo itla ri.
S em in ar m ash g ‘u lo tlarin i tashk il etish v a  o ‘tkazish  b o ‘y ich a  k o ‘rsa tm a  va

tav siy a lar ish lab  ch iq iladi. Sem inar m ash g ‘u lo tla rig a  tay y o rlan ish  ja ray o n id a  
ta lab a la r p ed ag o g ik ag a  o id  darslik  v a  o ‘quv q o ‘llanm alaridan  fo y dalangan  ho lda, 
m a 'ru z a  m ash g ‘uloti ja ray o n id a  egallagan  b ilim larin i y an ad a  boy itishad i ham da 
k o ‘n ik m a va m alak a larg a  ega boM ishadi. Sem inar m ash g ‘u lo tla ri am aliy  
to p sh iriq la rn i b a ja rish  b ilan  uzv iy likda  am alga osh irilad i.

M ustaq il ta 'lim  to p sh iriq lar i b o ‘yich a  tavstyalar^

T alab a  m ustaq il ta 'lim n i tayy o rlash d a  m azkur fan n in g  m uayySn o ‘z iga  
x oslik la rin i h isobga  o lgan  ho lda  quyidag i shak llardan  foydalan ish  tav s iy a  etiladi:

1) d a rslik  v a  o ‘quv q o ‘U anm alardan foydalan ib , ba rch a  m avzu larn i o ‘rganish;
2) ta rq a tm a  m ateria lla r b o ‘y icha  m a 'ru z a  q ism larin i o ‘z lash tirish .

T alab a larn in g  m ustaqil ta 'l im  topsh iriq lari ha r b ir m a 'ru z a  m avzusi ^sosida
tashk il e tilad i. Fanni o ‘rgan ish  ja ray o n id a  m ustaq il ta 'l im n n in g  b ir n ech a  tu /la rid an  
foydalan ilad i:

1) ad ab iy o tla r b ilan  ishlash;
2) ijod iy  ish;
3) b a 'z i  m av zu lar b o ‘y ich a  re fe ra tla r tayyorlash ;

T av s iy a  e tilayo tgan  m ustaq il ta 'l im  m avzulari:
1. «M en tan lag an  kasb»  m av zu sid a  ijod iy  insho yozish .
2. Izoh li lu g ‘a tla r b ilan  ish lash  va  o ‘qituvchi a tam asi h a q id a  m a 'lu m o t 

to ‘plash.
3. «B arkam ol av lod  orzusi»  k itob in i o ‘q ib  ch iq ish  va  asosiy  fikrlarni 

k o n sp ek t q ilish .
4. Sharq m utafakk irlari, chet el va  E vropa, 0 ‘z b ek isto n lik  p ed agog  

o lim larn in g  o ‘q ituvch i v a  uning m ahorati haqidagi firlarini o ‘rgan ish  va to ‘plash.
5. Faku ltte tdag i dars va  m ash g ‘u lo tla rda  o ‘q itu v ch ila r to m o n id an  

au d ito riy a  d iqqatin i ja lb  etish , ta lab a larg a  ta 's ir  etish , u lar b ilan  m un o sab atg a  
k irish ish , o ‘rnatish  b o ‘y icha qoM lanilayotgan usu llarn i o ‘rgan ish , to ‘p lash , yozib  
borish .

6. M u loqo t jarayonini b oshqarish  usu llarin i q iyosiy  tah lilin i o ‘tkazish .
7. «M uallim  - qalb  m e 'm o ri»  (M alla  O chilov) k itob in i o ‘q ish , asosiy  

fikrlarni o ‘rg an ish  v a  konspek t q ilish.
8. F ak u lte td a  dars ja ray o n id a  uchraydigan  n izo larn i o ‘rgan ish  va 

yech im in i tah lil q ilish.
9. 0 ‘q ituvch i kasbini aks ettiruvchi em belem a tayyorlash .
10. F ak u lte t (o ‘rta  m aktab , akadem ik  litsey, k asb -h u n ar ko lle ji) 

o ‘q itu v ch ila rin in g  darslarin i kuzatish  va dars fragm entin i yaratish .
11. 0 ‘z -o ‘zini tarb iyalash  yoki o ‘z ustida ishlash shaxsiv  dastu rin i tuzish .



Fan dasturin ing  inform atsion-uslubiy  ta ’minoti

D idak tik  vosita lar

D id a k tik  v o sita lar  ro 'y x a ti berilad i.
- jih o z la r  va  usku n a lar, m oslam alar: elek tron  d o sk a  - H itach i, LC D - 

m onito r, e lek tron  k o ‘rsatg ich  (ukazka).
-v id eo-au d io  usku nalar: video  va aud iom agnito fon , m ikrofon , kolonkalar. 
-k om p yu ter  va  m ultim ed ia li vosita lar: kom pyu ter, D ell tip idagi p royektor, 

D V D -d iskovod , W eb-kam era, v id eo -k o ‘z  (glazok)

1. X o liqov  A . P ed ag o g ik  m ah o ra t (darslik ). -Т ., 2011.
2. A z izxod jaeva  N .N . Pedagog ik  texno log iya  v a  ped ag o g ik  m ahora t (o ‘quv 

q o ‘llanm a) . - Т .,  2006.
3. З и ём ухам м едов  Б . П едаго ги к  м ахорат  асослари . (укув кулланм а). -Т.,

4. Б оубекова  Г .Д ., Х о л и к о ва  Г .Т ., М агзум ова  Г. П едагогическое  
м остерствао . У чебное  пособия. Т .: 2002

1. Ib rag im ov X ., Y o ldoshev  U. v a  bosh q a lar P edagog ik  p sixo log iya  (o ‘quv 
q o ‘llanm a) . -Т ., 2007.

2. O chilov  M alla. M uallim  qalb  m e 'm o ri. -  Т ., 2000.
3. P irm u h am m ed o v a  M . P edagog ik  m ahora t asoslari.-T .: 2001.
4. K arim ova V. “M ustaq il fik rla sh ” m etod ik  qoM lanma. -Т .: - 2000  у.
5. H am d am o v a  M. Y o sh la rn in g  in tellektual sa loh iya tin i rivo jlan tirish  

m exan izm in ing  pedag o g ik -p six o lo g ik  asoslari (uslubiy  tav siya lar), 2007.
6. T o lipov  0 ‘.Q ., U sm onboeva M . Pedagog ik  tex n o log iyalarn ing  tatb iq iy  aso sla ri.-

7. H odiev  B .Y ., B oK abaev M .R . “O liy o ‘quv yurtidag i tarb iyav iy  ish larga 
p six o lo g ik  yon d ash u v lar” . -Т .: 2009.

8. Зайзун А. О сновы  педагогического  м астерства  -  М ., 1988.

F o yd a lan ilad igan  a d ab iyotlar  ro ‘yxati 
A sosiy  adabiyotlar:

2009.

Q o ‘sh im cha adab iyotlar

Т.. 2006.

E lektron  ta 'lim  resurslari
1. w w w . tdpu. uz
2. w w w . pedagog . uz
3. w w w . Z iyonet. uz
4. w w w . edu. uz Jfiiomi** nomli
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